
 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公共建築工事の積算では設計書も細かく記載されておらず、より一層、 

積算の知識・情報が必要不可欠となってきております。 

この度、公共建築工事の積算に特化した内容で、積算のポイントなど、 

座学も交え解りやすくご説明致します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

謹 啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、弊社では『公共建築積算』を題材として、実際に積算システムを体験 

していただき、変貌する建設業界への情報提供の場と考え体験会を開催する 

運びとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひとも皆様の御参加をお願い申し上げます。 

敬 具 
 

謹白 
 

公共建築工事の積算についてお困りではありませんか？ 

◆開催日時：平成３０年１１月１４日（水） １３：３０～１５：３０ 

 

◆開催場所：株式会社 okicom 宜野湾市大山１－１７－１ 

 

◆内  容：公共建築工事の積算についての講座 

      実際に積算システムを使用しての体験会 

 

◆参 加 費：無料 

 

◆参加人数：１０社【１社２名様迄でお願い致します】 

 

 ※当日はパソコンの台数に限りがございますので、参加ご希望の方は、 

裏面のお申込書をご記入の上、ＦＡＸにてお早めにお申し込み下さい。 

 

◆主催・お問い合わせ：株式会社 okicom 

           宜野湾市大山 1-17-1 

           TEL：098-898-5335 FAX：098-870-2088 



 

 

 

 

 

貴社名 

 

ご芳名  

ご芳名 

 

ご連絡先 －      － 

 

 

お申込み送付先 FAX：098-870-2088 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1社 2名様迄でお願い致します。 

 

※定員になりしだい締切させていただきます。 
 

※当日は、筆記用具のみご持参下さい。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体 験 会 お 申 込 書 

※  本申込書における個人情報の収集は本イベントの運営、今後の営業案内のために使用すること 

を目的としており、他の目的に使用することならびに本イベントに関係のない第三者への提供 

は行いません。また、個人情報についての注意と最大限の努力をもって保護・管理をおこない 

ます。 

 

日時 平成 30年 11月 14日（水） 13:30 ～ 15:30 

 

会場 株式会社 okicom 

    宜野湾市大山 1-17-1 

    TEL：098-898-5335 FAX：098-870-2088 
 


